ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
ATA DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018 – PP

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018 – PP

Às 14:00 do dia 05 de novembro de 2018, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e respectivos
membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos
envelopes contendo as propostas de preços e documentação, cujo
objeto é Registro de Preços para possível Aquisição de combustíveis
na Capital do Estado. No horário preestabelecido, considerando que
não apareceram empresas interessadas em participar do certame
regido pelo Edital de Licitação, referente ao Pregão Presencial nº
044/2018 – PP, A Comissão de Licitação, Declarou a Licitação
DESERTA. Devido à importância da contratação do objeto pela
Administração, o Pregoeiro, no uso de suas atribuições, declarou que
será feito um novo procedimento administrativo no tocante a referida
contratação. Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos com a
lavratura desta ata que vai assinada pelos membros da Comissão
presentes. Esta ata terá publicidade conforme legislação e uma cópia
afixada no quadro próprio de avisos dos procedimentos licitatórios
desta comissão.

FÁBIO MAXCIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA
Pregoeiro

JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Equipe de Apoio

JOÃO PAULO DE ANDRADE SILVA
Equipe de Apoio

Publicado por:

Fábio Maximiliano Diogenes Souza
Código Identificador:DF1AE8CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/01/2019. Edição 1929
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/